

**Buget, situat in r-ul Ceadir-
Lunga, sat. Cazaclia, str.
Kotovski, nr. 26 (vizavi)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Rețele electrice interioare (24/22-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 22 493,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,000	63,72 63,72	127,45 127,45
		<i>Total</i>	lei			127,45
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			30,59
		<i>Cheltuieli directe</i>				158,04
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			22,92
		<i>Total cu CR</i>				180,96
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			10,86
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				191,82 127,45
		2. Lucrari de montare				
2	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	474,38 197,13	474,38 197,13
3		Pictograma pe panou	buc	1,000	5,00 0,00	5,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A / Выключатель нагрузки	buc	1,000	273,13 197,13	273,13 197,13
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Автоматический выключатель	buc	8,000	168,58 132,55	1 348,66 1 060,43
6	08-03-529-1	Contactora de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,000	488,29 290,60	488,29 290,60
7	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,590	744,85 667,81	439,46 394,01
8		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляцией оболочкой пониженной горючести ТУ16.К 71-310-2001 сеч. 1x10 mm2 ВВГнг-LS-0.66	m	10,000	33,00 0,00	330,00 0,00
9		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляцией оболочкой пониженной горючести ТУ16.К 71-310-2001 сеч. 3x2,5 mm2 ВВГнг-LS-0.66	m	42,000	19,96 0,00	838,32 0,00
10		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляцией оболочкой пониженной горючести ТУ16.К 71-310-2001 сеч. 5x2,5 mm2 ВВГнг-LS-0.66	m	7,000	30,63 0,00	214,41 0,00
11	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,400	620,00 572,70	248,00 229,08
12		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляцией оболочкой пониженной горючести ТУ16.К 71-310-2001 сеч. 3x1,5 mm2 ВВГнг-LS-0.66	m	40,000	11,50 0,00	460,00 0,00
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,840	2 387,39 2 022,29	2 005,41 1 698,72

1	2	3	4	5	6	7
14		Труба ПВХ внутренний диаметр 14,5 мм	m	38,000	5,00 0,00	190,00 0,00
15		Труба ПВХ внутренний диаметр 18.2 мм	m	40,000	6,80 0,00	272,00 0,00
16		Труба ПВХ внутренний диаметр 23.0 мм	m	6,000	7,90 0,00	47,40 0,00
17	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,060	8 240,17 7 477,33	494,41 448,64
18		Светильник с LED лампой 32Вт, IP54	buc	2,000	482,50 0,00	965,00 0,00
19		Светильник с LED лампой 17Вт, IP65	buc	4,000	366,00 0,00	1 464,00 0,00
20	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapă, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,020	3 542,00 3 356,50	70,84 67,13
21		Выключатель одноклавишный открытой установки 10А, 220В, IP54	buc	2,000	33,30 0,00	66,60 0,00
22	08-03-575-1	Dispozitiv: Fotoreleu	buc	1,000	96,29 95,17	96,29 95,17
		<i>Total</i>	lei			10 791,60
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 122,73
		<i>Transportul materialelor</i>	10 %			589,62
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>	2 %			117,92
		<i>Cheltuieli directe</i>				12 621,87
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			3 555,31
		<i>Total cu CR</i>				16 177,18
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			970,63
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				17 147,81 4 678,04
		3. Utilaj				
23		Бокс для установки автоматических выключателей на 18 модулей, IP54 (265x440x120) ЦДН-18з-У2	buc	1,000	641,80 0,00	641,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
24		Выключатель нагрузки In=63A ВН 32/3P/63A	buc	1,000	83,90 0,00	83,90 0,00
25		Автоматический выключатель Ip=16A ВА 47-29/1/C16	buc	3,000	28,30 0,00	84,90 0,00
26		Автоматический выключатель Ip=10A ВА 47-29/3/C10	buc	1,000	81,60 0,00	81,60 0,00
27		Автоматический выключатель Ip=6A ВА 47-29/1/B6	buc	2,000	28,30 0,00	56,60 0,00
28		Автоматический выключатель Ip=2A ВА 47-29/1/C2	buc	1,000	28,30 0,00	28,30 0,00
29		Автоматический выключатель диф тока Idиф=30mA АД- 12/C16/30mA	buc	1,000	219,20 0,00	219,20 0,00
30		Контактор 220В КМ20-20	buc	1,000	127,50 0,00	127,50 0,00
31		Фотореле ФР-601	buc	1,000	64,60 0,00	64,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 388,40
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>	1,2 %			16,66
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 405,06

		Total	lei			18 744,69
		Taxa pe valoare adaugata	20 %			3 748,94
		Total deviz: Inclusiv salariu				22 493,63 4 805,49

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Buget, situat in r-ul Ceadir-
Lunga, sat. Cazaclia, str.
Kotovski, nr. 26 (vizavi)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Rețele electrice interioare (24/22-EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 22 493,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	55,055	84,97	4 678,04
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	84,97	16,99
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,300	84,97	110,46
		Total manopera				4 805,49

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,000	3 550,00	0,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,002	25 000,00	50,00
3.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	47 000,00	0,00
4.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	47 000,00	0,00
5.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,001	1 865,00	1,86
6.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,656	28,50	47,21
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,017	4,60	0,08
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,330	47,00	62,51
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	23,456	0,50	11,73
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,160	45,00	7,20
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	23,456	4,50	105,55
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,081	54,60	4,42
13.	1019852	Vopsea	kg	0,432	36,45	15,74
14.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,168	2,60	0,44
15.	201	Pictograma pe panou	buc	1,000	5,00	5,00
16.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,034	16 500,00	561,00
17.	5009030	Flanse	10 buc	0,840	2,70	2,27
18.	5009031	Scoabe	10 buc	5,628	2,70	15,20
19.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,307	45,00	13,81
20.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,792	1,50	1,19
21.	5009061	Fisa de izolatie	buc	27,198	0,12	3,26
22.	5009062	Papuci de cablu	buc	59,000	0,20	11,80
23.	5009070	Racordari	10 buc	1,512	4,60	6,96
24.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	10,000	0,30	3,00
25.	5009113	Prezoane	buc	12,240	1,20	14,69
26.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,021	24,00	0,50
27.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,122	100,00	12,20

28.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	45,00	2,25
29.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,168	12,00	2,02
30.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,220	64,00	14,08
31.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	120,00	3,72
32.	5009619	Ate de cusut	kg	0,013	12,60	0,17
33.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,070	28,40	1,99
34.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,433	153,83	66,62
35.	60010	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляцией оболочкой пониженной горючести ТУ16.К 71-310-2001 сеч. 5x2.5 mm ² ВВГнг-LS-0.66	m	7,000	30,63	214,41
36.	60012	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляцией оболочкой пониженной горючести ТУ16.К 71-310-2001 сеч. 3x1.5 mm ² ВВГнг-LS-0.66	m	40,000	11,50	460,00
37.	60014	Труба ПВХ внутренний диаметр 14,5 мм	m	38,000	5,00	190,00
38.	60015	Труба ПВХ внутренний диаметр 18.2 мм	m	40,000	6,80	272,00
39.	60016	Труба ПВХ внутренний диаметр 23.0 мм	m	6,000	7,90	47,40
40.	60018	Светильник с LED лампой 32Вт, IP54	buc	2,000	482,50	965,00
41.	60019	Светильник с LED лампой 17Вт, IP65	buc	4,000	366,00	1 464,00
42.	60021	Выключатель одноклавишный открытой установки 10А, 220В, IP54	buc	2,000	33,30	66,60
43.	6008	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляцией оболочкой пониженной горючести ТУ16.К 71-310-2001 сеч. 1x10 mm ² ВВГнг-LS-0.66	m	10,000	33,00	330,00
44.	6009	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляцией оболочкой пониженной горючести ТУ16.К 71-310-2001 сеч. 3x2.5 mm ² ВВГнг-LS-0.66	m	42,000	19,96	838,32
45.	70010	Автоматический выключатель I _p =6А ВА 47-29/1/В6	buc	2,000	28,30	56,60
46.	70011	Автоматический выключатель I _p =2А ВА 47-29/1/С2	buc	1,000	28,30	28,30
47.	70012	Автоматический выключатель диф тока I _{диф} =30МА АД-12/С16/30МА	buc	1,000	219,20	219,20
48.	70014	Контактор 220В КМ20-20	buc	1,000	127,50	127,50
49.	7003	Бокс для установки автоматических выключателей на 18 модулей, IP54 (265x440x120) ЩРН-18з-У2	buc	1,000	641,80	641,80
50.	70031	Фотореле ФР-601	buc	1,000	64,60	64,60
51.	7006	Выключатель нагрузки I _n =63А ВН 32/3Р/63А	buc	1,000	83,90	83,90
52.	7008	Автоматический выключатель I _p =16А ВА 47-29/1/С16	buc	3,000	28,30	84,90
53.	7009	Автоматический выключатель I _p =10А ВА 47-29/3/С10	buc	1,000	81,60	81,60
		Total materiale de construcții				7 284,60

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	0,255	45,00	11,47
----	--------	---	------	-------	-------	-------

		conductelor principale), 10 t				
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	13,272	4,50	59,72
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,348	9,60	41,73
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,093	45,00	4,18
5.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,890	4,50	8,50
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,608	15,00	9,12
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,066	15,00	60,99
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,400	15,00	6,00
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,348	45,00	15,65
		Total utilaje de constructii				217,36

Total	lei	18 744,69
Taxa pe valoare adaugata	20 %	3 748,94

Total deviz: 22 493,63

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Buvet, situat in r-ul Ceadir-Lunga, sat.
Cazaclia, str. Kotovski, nr. 26 (vizavi)**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU0511	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			63,72 63,72
	7122050013400	Zidar	h-om	0,100	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	84,97	55,23
		<i>Total</i>	lei			127,45
		2. Lucrari de montare				
2	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			474,38 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,150	28,50	4,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	47,00	7,99
	1019852	Vopsea	kg	0,030	36,45	1,09
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	16 500,00	247,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	45,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,770	9,60	7,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	45,00	4,50
		<i>Total</i>	lei			474,38
3		Pictograma pe panou	buc			5,00 0,00
	201	Pictograma pe panou	buc	1,000	5,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			5,00
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100А / Выключатель нагрузки	buc			273,13 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	28,50	2,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	4,60	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	47,00	17,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	54,60	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,047	36,45	1,71
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	16 500,00	33,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,20	1,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	0,30	0,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	64,00	1,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	12,60	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	28,40	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	153,83	5,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	45,00	0,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,130	9,60	1,25

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	45,00	0,22
		<i>Total</i>	lei			273,13
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Автоматический выключатель	buc			168,58 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	28,50	2,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	4,60	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	47,00	2,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	54,60	0,33
	1019852	Vopsea	kg	0,036	36,45	1,31
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	16 500,00	16,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,20	1,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	0,30	0,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	64,00	1,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	12,60	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	28,40	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	153,83	1,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	45,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	9,60	1,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	45,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			1 348,66
6	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			488,29 290,60
	1	Muncitor	h-om	3,420	84,97	290,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	28,50	2,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,005	4,60	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,368	47,00	17,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,019	54,60	1,04
	1019852	Vopsea	kg	0,047	36,45	1,71
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009	16 500,00	148,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,100	0,20	0,82
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	0,30	0,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	64,00	1,28
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	120,00	3,72
	5009619	Ate de cusut	kg	0,003	12,60	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,013	28,40	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,046	153,83	7,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,007	45,00	0,32
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,140	9,60	1,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,120	15,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,007	45,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			488,29
7	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m			744,85 667,81
	1	Muncitor	h-om	7,860	84,97	667,81
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 865,00	3,15

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,020	36,45	0,75
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	45,00	13,95
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	1,50	1,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	0,12	1,46
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	45,00	2,29
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	64,00	1,31
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	153,83	49,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	45,00	1,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	45,00	1,83
		Total	lei			439,46
8		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляцией оболочкой пониженной горючести ТУ16.К 71-310-2001 сеч. 1x10 mm2 ВВГнг-LS-0.66	m			33,00
	6008	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляцией оболочкой пониженной горючести ТУ16.К 71-310-2001 сеч. 1x10 mm2 ВВГнг-LS-0.66	m	1,000	33,00	33,00
		Total	lei			330,00
9		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляцией оболочкой пониженной горючести ТУ16.К 71-310-2001 сеч. 3x2,5 mm2 ВВГнг-LS-0.66	m			19,96
	6009	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляцией оболочкой пониженной горючести ТУ16.К 71-310-2001 сеч. 3x2.5 mm2 ВВГнг-LS-0.66	m	1,000	19,96	19,96
		Total	lei			838,32
10		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляцией оболочкой пониженной горючести ТУ16.К 71-310-2001 сеч. 5x2,5 mm2 ВВГнг-LS-0.66	m			30,63
	60010	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляцией оболочкой пониженной горючести ТУ16.К 71-310-2001 сеч. 5x2.5 mm2 ВВГнг-LS-0.66	m	1,000	30,63	30,63
		Total	lei			214,41
11	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			620,00
	1	Muncitor	h-om	6,740	84,97	572,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 865,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,020	36,45	0,72
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	45,00	13,95
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	1,50	1,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	0,12	1,47
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	45,00	2,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	64,00	1,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	153,83	24,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	45,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	45,00	0,90
		Total	lei			248,00
12		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляцией оболочкой пониженной горючести ТУ16.К 71-310-2001 сеч. 3x1,5 mm2 ВВГнг-LS-0.66	m			11,50
	60012	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляцией оболочкой пониженной горючести ТУ16.К 71-310-2001 сеч. 3x1.5 mm2 ВВГнг-LS-0.66	m	1,000	11,50	11,50
		Total	lei			460,00

1	2	3	4	5	6	7
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 387,39 2 022,29
	1	Muncitor	h-om	23,800	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	59,52
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,960	28,50	27,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	0,50	6,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	4,50	60,30
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,200	2,60	0,52
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	2,70	2,70
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	2,70	18,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,12	2,15
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	4,60	8,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	45,00	4,93
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	4,50	71,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	9,60	25,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	15,00	72,61
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	45,00	4,93
		Total	lei			2 005,41
14		Труба ПВХ внутренний диаметр 14,5 мм	m			5,00 0,00
	60014	Труба ПВХ внутренний диаметр 14,5 мм	m	1,000	5,00	5,00
		Total	lei			190,00
15		Труба ПВХ внутренний диаметр 18.2 мм	m			6,80 0,00
	60015	Труба ПВХ внутренний диаметр 18.2 мм	m	1,000	6,80	6,80
		Total	lei			272,00
16		Труба ПВХ внутренний диаметр 23.0 мм	m			7,90 0,00
	60016	Труба ПВХ внутренний диаметр 23.0 мм	m	1,000	7,90	7,90
		Total	lei			47,40
17	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			8 240,17 7 477,33
	1	Muncitor	h-om	88,000	84,97	7 477,33
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 550,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,000	1,20	244,83
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	100,00	203,33
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	12,00	33,67
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,550	45,00	69,67
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,500	4,50	141,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,550	45,00	69,67
		Total	lei			494,41
18		Светильник с LED лампой 32Вт, IP54	buc			482,50 0,00
	60018	Светильник с LED лампой 32Вт, IP54	buc	1,000	482,50	482,50
		Total	lei			965,00
19		Светильник с LED лампой 17Вт, IP65	buc			366,00 0,00
	60019	Светильник с LED лампой 17Вт, IP65	buc	1,000	366,00	366,00
		Total	lei			1 464,00
20	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 542,00 3 356,50
	1	Muncitor	h-om	39,500	84,97	3 356,50
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	47 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	47 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	45,00	45,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,030	24,00	25,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,110	153,83	15,50

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,030	45,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,030	45,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			70,84
21		Выключатель одноклавишный открытой установки 10А, 220В, IP54	buc			33,30 0,00
	60021	Выключатель одноклавишный открытой установки 10А, 220В, IP54	buc	1,000	33,30	33,30
		<i>Total</i>	lei			66,60
22	08-03-575-1	Dispozitiv: Fotoreleu	buc			96,29 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,120	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	45,00	0,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	45,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			96,29
		3. Utilaj				
23		Бокс для установки автоматических выключателей на 18 модулей, IP54 (265x440x120) ЩРН-18з-У2	buc			641,80 0,00
	7003	Бокс для установки автоматических выключателей на 18 модулей, IP54 (265x440x120) ЩРН-18з-У2	buc	1,000	641,80	641,80
		<i>Total</i>	lei			641,80
24		Выключатель нагрузки In=63А ВН 32/3P/63А	buc			83,90 0,00
	7006	Выключатель нагрузки In=63А ВН 32/3P/63А	buc	1,000	83,90	83,90
		<i>Total</i>	lei			83,90
25		Автоматический выключатель Ip=16А ВА 47-29/1/С16	buc			28,30 0,00
	7008	Автоматический выключатель Ip=16А ВА 47-29/1/С16	buc	1,000	28,30	28,30
		<i>Total</i>	lei			84,90
26		Автоматический выключатель Ip=10А ВА 47-29/3/С10	buc			81,60 0,00
	7009	Автоматический выключатель Ip=10А ВА 47-29/3/С10	buc	1,000	81,60	81,60
		<i>Total</i>	lei			81,60
27		Автоматический выключатель Ip=6А ВА 47-29/1/В6	buc			28,30 0,00
	70010	Автоматический выключатель Ip=6А ВА 47-29/1/В6	buc	1,000	28,30	28,30
		<i>Total</i>	lei			56,60
28		Автоматический выключатель Ip=2А ВА 47-29/1/С2	buc			28,30 0,00
	70011	Автоматический выключатель Ip=2А ВА 47-29/1/С2	buc	1,000	28,30	28,30
		<i>Total</i>	lei			28,30
29		Автоматический выключатель диф тока Idиф=30мА АД-12/С16/30мА	buc			219,20 0,00
	70012	Автоматический выключатель диф тока Idиф=30мА АД-12/С16/30мА	buc	1,000	219,20	219,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			219,20
30		Контактор 220В КМ20-20	buc			127,50
						0,00
	70014	Контактор 220В КМ20-20	buc	1,000	127,50	127,50
		<i>Total</i>	lei			127,50
31		Фотореле ФР-601	buc			64,60
						0,00
	70031	Фотореле ФР-601	buc	1,000	64,60	64,60
		<i>Total</i>	lei			64,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)